

Puls180 Holding ApS
CVR-nr. 34904464
Hørmarken 1
3520 Farum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puls180 Holding ApS
Hørmarken 1
3520 Farum

CVR-nr.: 34904464
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Tim Tornerup Jensen
Jonas Kej Åradsson
Ricco Zuschlag
Christoffer Leif Feilberg

Direktion

Carsten Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder med fokus på træning og sundhed derunder Puls180 Farum ApS og Puls 180 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.157 t.kr. mod sidste års underskud på 100 t.kr.

Ledelsen anser dette resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(143.736)	595
Personaleomkostninger	1	(691.134)	(658)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.604)</u>	<u>(57)</u>
Driftsresultat		(902.474)	(120)
Andre finansielle indtægter	2	0	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(193.248)</u>	<u>(13)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.095.722)	(130)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(61.400)</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>(1.157.122)</u>	<u>(100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.157.122)</u>	<u>(100)</u>
		<u>(1.157.122)</u>	<u>(100)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.469	97
Indretning af lejede lokaler		46.460	70
Materielle anlægsaktiver	5	99.929	167
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	50
Deposita		38.087	38
Finansielle anlægsaktiver	6	238.087	88
Anlægsaktiver		338.016	255
Råvarer og hjælpematerialer		0	3
Varebeholdninger		0	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.480.272	243
Udskudt skat		0	61
Andre tilgodehavender		30.206	2
Tilgodehavender		1.510.478	331
Likvide beholdninger		6.557	2
Omsætningsaktiver		1.517.035	336
Aktiver		1.855.051	591

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		<u>(1.351.556)</u>	<u>(194)</u>
Egenkapital		<u>(1.051.556)</u>	<u>106</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		499.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		313.752	391
Anden gæld		<u>93.426</u>	<u>91</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.607</u>	<u>485</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.906.607</u>	<u>485</u>
Passiver		<u>1.855.051</u>	<u>591</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(194.434)	105.566
Årets resultat	0	(1.157.122)	(1.157.122)
Egenkapital ultimo	300.000	(1.351.556)	(1.051.556)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		172.952	97.462		
Kostpris ultimo		172.952	97.462		
Af- og nedskrivninger primo		(76.245)	(26.636)		
Årets afskrivninger		(43.238)	(24.366)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(119.483)	(51.002)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		53.469	46.460		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		50.000	38.087		
Tilgange		150.000	0		
Kostpris ultimo		200.000	38.087		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		200.000	38.087		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Puls180 Farum ApS	Farum	ApS	70,00	(42.196)	33.930
Puls180 ApS	Farum	ApS	100,00	(315.741)	(465.741)

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 10 t.kr. pr. 31.12.2015.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst virksomhedspant på 1.500 t.kr. med pant i driftsmateriel, indretning af lejede lokaler, goodwill, vare-lager og simple fordringer med en bogført værdi på 1.610 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.